
UCHWAŁA NR XLIII/258/2018
RADY GMINY SMOŁDZINO

z dnia 13 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Smołdzino na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017r, poz. 1875 i 2232 oraz z 2018r., poz. 130), art. 12 §2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2017r., poz 15 i poz. 1089 oraz z 2018r. poz. 4, poz. 130 i 138) w związku 
z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 
w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018r., 
poz. 130)

Rada Gminy Smołdzino
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się podziału Gminy Smołdzino na 3 stałe obwody głosowania.

2. Ustala numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Na ustalony podział gminy na stałe obwody głosowanie wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino.

§ 4. 

Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku.

§ 5. 

Traci moc uchwała Nr XXXVI/295/2013 Rady Gminy Smołdzino z dnia 30 stycznia 2013 roku
w sprawie podziału gminy Smołdzino na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych oraz uchwała Nr LV/413/2014 Rady Gminy Smołdzino z dnia 27 sierpnia 
2014r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/295/2012 w sprawie podziału gminy Smołdzino na stałe obwody 
głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Id: 37A2BEA2-27CF-4392-A241-8893BBD7E6A1. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Krystjańczuk

Id: 37A2BEA2-27CF-4392-A241-8893BBD7E6A1. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/258/2018

Rady Gminy Smołdzino

z dnia 13 marca 2018 r.

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

sołectwo Człuchy
część sołectwa Smołdzino – ulice: Kościuszki, 
Kościelna, Daszyńskiego
część sołectwa Smołdzino – ulice: Bohaterów 
Warszawy, Lipowa, Mostnika, Mostowa, Generała 
Bema
część sołectwa Smołdzino – ulice: Jeziorna 5, 5A, 5B, 
5C, 9, 11, 13, Smołdzino-Leśniczówka
część sołectwa Smołdzino – ulice: Jeziorna: 1-4,6-8, 
10, 12, 14-26 Akacjowa, Brzozowa, Czubińskiego, 
Kopernika, Leśna, Ogrodowa, Smołdzino-Poligon
sołectwo Kluki, sołectwo Łokciowe (miejscowości: 
Łokciowe, Przybynin)

1

sołectwo Smołdziński Las

Gminny Ośrodek Kultury
świetlica wiejska

ul. Bohaterów Warszawy 30
76-214 Smołdzino

sołectwo Gardna Mała (miejscowości: Gardna Mała, 
Wysoka)
sołectwo Czysta, sołectwo Komnino, sołectwo Retowo
sołectwo Bukowa, sołectwo Stojcino
część sołectwa Gardna Wielka – ulica Mickiewicza
część sołectwa Gardna Wielka – ulice: Ogońska, 
9 Maja, Pomorska, Bałtycka, Słowackiego, Pl. 
Wolności, Niecała, Paderewskiego

2

część sołectwa Gardna Wielka – ulice: Daszyńskiego, 
Kościuszki, Partyzantów, Ptasia

Sala gimnastyczna
w Gardnie Wielkiej

Plac Wolności 7
76-213 Gardna Wielka

sołectwo Żelazo
sołectwo Wierzchocino3
sołectwo Witkowo, sołectwo Siecie Świetlica środowiskowa w Żelazie

76-214 Smołdzino

Id: 37A2BEA2-27CF-4392-A241-8893BBD7E6A1. Podpisany Strona 1




